
Uchwała Nr  XVII/96/2008 
Rady Miejskiej  w Stąporkowie 

z dnia  20.03. 2008r. 
 
 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVI/88/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 
grudnia 2007 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. 

medycznych SP ZOZ w Stąporkowie i powołania komisji do jego przeprowadzenia. 
 

Na  podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U . z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 44a ust. 2 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 roku Nr 14, poz. 89 z późn. 
zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 
1998 roku w  sprawie szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji 
konkursowej oraz ramowego regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz.. U. z 1998 roku Nr 
115, poz. 749  z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr XVI/88/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych SP 
ZOZ w Stąporkowie i powołania komisji do jego przeprowadzenia w § 2 pkt 2 wyrazy 
„Wojciech Przybylski” zastępuje się wyrazami „Andrzej Zdunek” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
  
 Stanisław Pietras 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z rezygnacją z udziału w pracach komisji konkursowej przez Pana Wojciecha 

Przybylskiego – pismo Znak: DS./2/08 z dnia 3 stycznia 2008 roku, konieczne staje się 

uzupełnienie składu tej komisji o przedstawiciela Gminy Stąporków. 

 


